o dell'lstruzi dell'Universita e della Ricerca

Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

. ey f :
- BRI TRUTTURALI [
UNIONE EUROPEA E U R O p E I ﬂ

1 PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN LUCA-BOVALINO”
SAN Luca (RC)

, Corso Matteotti snc - 89030 San Luca (RC) - 0964-985054
/%,&méw ,é// ﬂ//;,,,mm,;l Sito web: www.icsanluca-bovalino.gov.it Codice Mecc.: RCIC81400P - Codice fiscale: 90011610806

6 . Mail e PEC BX: rcic81400p@pec.istruzione. it - rcic81400p@istruzione.it
et /4&%/&3&&& e dette t%&x&

Prot. n. 2222/1V.5 San Luca 26/03/2018

- . -

Al’'Albo on-line del sito internet dell’istituzione
scolastica www.icsanluca-bovalino.gov.it

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie per incarico di n. 1 Progettista interno e
n. 1 Collaudatore interno Progetto POR FESR 2014-2020 Asse 11- Cod. Progetto
2017.FSC.09 LABORATORIO MATEMATICO-SCIENTIFICO titolo “Osservo, Sperimento, Im-

paro”
CUP: B54D17000010007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’ Avviso interno di reclutamento di n:-1 Progettista e di n. 1 Collaudatore di cui all’oggetto; —-
CONSIDERATO che entro i termini stabiliti &€ pervenuta a questa Istituzione una sola domanda di parte-
cipazione per ogni singola figura richiesta;
VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 2218/IV.5 del 26/03/2018 e la relativa gra-
duatoria annessa

DETERMINA
la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicita le-
gale, la seguente graduatoria:

GRADUATORIA PROVVISORIA per incarico di PROGETTISTA

Punteggio
Progr. Coguame s Nome complessivamente attribuito
1 MODAFFARI GIOVANNI 12

GRADUATORIA PROVVISORIA per incarico di COLLAUDATORE
Punteggio
complessivamente attribuito

Progr. Cognome e Nome

1 DEMECA GIUSEPPE 10

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg.
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicita legale presente sul sito internet
dell’istituzione scolastica. T

Yl
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria dlventcra de‘ﬁmtﬂva\\

A\ I1 Dirigente Scolastico
\ssa Carmela ta Serafino



